Technische Daten Lambda Transmitter LT2-K
Lambda Sonde LS2-K / LS2-KV
Sensoren and Systeme
für die Feuerungstechnik
1   Systemübersicht Lambda Transmitter LT2-K
3
1 Systemübersicht Lambda Transmitter LT2-K
Der Lambda Transmitter LT2-K ist in Verbindung mit der Lambda Sonde LS2-K/LS2-

Flanschdichtung DN80 PN6, Material: Novaphit SSTC, 3 mm 657R3542
Pneumatikkasten 24 VDC zum Ansteuern der Ausblasevorrichtung 650R2080
9.2 Bestellbeispiele
O2- Messung – halbautomatischer Abgleich mit Luft und Testgas LT2-K, incl. Anzeige- und Bedieneinheit
und Analogausgang, ohne Referenzluftpumpe – LS2-K, für Messgastemperaturen bis 450 °C
Bestellschlüssel 1 Stück  Lambda Transmitter LT2-K im Wandaufbaugehäuse, IP 65,
     Stahlblech, 400 x 300 x 150 mm, ohne Referenzluftpumpe
Bestell-Nr.: A03 A06 A09 A12 A15 A18 A21 A24 A27 A30 A33 A36 A39 A42 A45 A48 A51 A54 A57 A60 A63
657R102 LS2 3K a1 b0 c11 c20 c30 c40 d10 d20 d30 d40 e00 f0 h1 i0 k0 m0 n0 oD z0
Attribut    Auswahl Beschreibung
A03 FÜR SONDE   LS2 KONFIGURIERT FÜR LAMBDA SONDE LS2
A06 AUSFÜHRUNG   3K FÜR SONDE TYP „K – HALBAUTOMATISCHER ABGLEICH“
A09 ANZEIGE    a1 MIT ANZEIGE- UND BEDIENEINHEIT
A15 ANALOGAUSGANG 1  c11 STROM 4...20 mA
A45 VERSORGUNGSSPANNUNG h1 230 VAC
A60 SPRACHE    oD DEUTSCH / ENGLISCH
Bestell-Nr.: 650R2030 1 Stück  Lambda Sonde LS2-K halbautomatischer Abgleich,
     Eintauchtiefe ab Flansch 500 mm, IP 65
Bestell-Nr.: 655R0179 1 Stück  Gegenflansch, Rohrinnendurchmesser 80 mm, Rohrlänge 70 mm,
     Material: Stahl, KTL schwarz, Lochkreis entspricht DN65 PN6
Bestell-Nr.: 655P4209 1 Stück  Flanschdichtung DN65 PN6, Material: Klinger Sil C-4400
9   Bestellinformationen
30
O2- Messung – halbautomatischer Abgleich mit Luft und Testgas LT2-K, incl. Anzeige- und Bedieneinheit
und Analogausgang, mit Referenzluftpumpe – LS2-K, für Messgastemperaturen bis 450 °C
Bestellschlüssel 1 Stück  Lambda Transmitter LT2-K im Wandaufbaugehäuse, IP 65,
     Stahlblech, 500 x 300 x 200 mm, mit Referenzluftpumpe
Bestell-Nr.: A03 A06 A09 A12 A15 A18 A21 A24 A27 A30 A33 A36 A39 A42 A45 A48 A51 A54 A57 A60 A63
657R102 LS2 3K a1 b0 c11 c20 c30 c40 d10 d20 d30 d40 e00 f0 h1 i1 k0 m0 n0 oD z0
Attribut    Auswahl Beschreibung
A03 FÜR SONDE   LS2 KONFIGURIERT FÜR LAMBDA SONDE LS2
A06 AUSFÜHRUNG   3K FÜR SONDE TYP „K – HALBAUTOMATISCHER ABGLEICH“
A09 ANZEIGE    a1 MIT ANZEIGE- UND BEDIENEINHEIT
A15 ANALOGAUSGANG 1  c11 STROM 4...20 mA
A45 VERSORGUNGSSPANNUNG h1 230 VAC
A48 REFERENZLUFTPUMPE  i1 MIT REFERENZLUFTPUMPE 230VAC
A60 SPRACHE    oD DEUTSCH / ENGLISCH
Bestell-Nr.: 650R2031 1 Stück  Lambda Sonde LS2-K halbautomatischer Abgleich,
     Eintauchtiefe ab Flansch 1.000 mm, IP 65